
 
საქართველოს საარჩევნო ადმინისტრაცია

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისიის

დადგენილება №38/2015
2015 წლის 31 აგვისტო

ქ.თბილისი

 
საქართველოს პარლამენტის 2012 წლის 1 ოქტომბრის არჩევნების მაჟორიტარული საარჩევნო

სისტემით №11 საგარეჯოსა და №65 მარტვილის მაჟორიტარულ საარჩევნო ოლქებში გასამართი
საქართველოს პარლამენტის შუალედური არჩევნებისა და ადგილობრივი თვითმმართველობის

წარმომადგენლობითი ორგანოს – საკრებულოს 2014 წლის 15 ივნისის არჩევნების ჩაილურის თემის
№11.12, დიდი დმანისის თემის №24.06, ზედა ვანის თემის №53.07 და გურიფულის თემის №66.06

ადგილობრივ მაჟორიტარულ საარჩევნო ოლქებში გასამართი საგარეჯოს, დმანისის, ვანისა და ხობის
მუნიციპალიტეტების საკრებულოების შუალედური არჩევნებისთვის სახელმწიფოს მიერ გამოყოფილი

თანხის განაწილებისა და გამოყენების წესის განსაზღვრის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „საქართველოს საარჩევნო კოდექსი” მე-14 მუხლის  პირველი
პუნქტის „ნ” ქვეპუნქტისა და 77-ე მუხლის მე-5 პუნქტის საფუძველზე, საქართველოს ცენტრალური
საარჩევნო კომისია ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს №11 საგარეჯოსა და №65 მარტვილის მაჟორიტარულ საარჩევნო ოლქებსა და საგარეჯოს,
დმანისის, ვანისა და ხობის მუნიციპალიტეტების საკრებულოების 2015 წლის 31 ოქტომბრის
შუალედური არჩევნებისათვის სახელმწიფოს მიერ გამოყოფილითანხის განაწილებისა და გამოყენების
წესი (ხარჯთაღრიცხვა) დანართის შესაბამისად.
მუხლი 2
ეს დადგენილება შეიძლება გასაჩივრდეს თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ
საქმეთა კოლეგიაში (მისამართი: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კილომეტრი, №6)
მისი მიღებიდან 2 კალენდარული დღის ვადაში.
მუხლი 3
ეს დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

კომისიის თავმჯდომარე თამარ ჟვანია
კომისიის მდივანი გიორგი ჯავახიშვილი

დანართი
 
 

 

მუხლი ხარჯის დასახელება თანხა
(ლარი)

სულ

საქართველოს ცენტრალური საარჩევნო კომისია                     1,305,900

ხარჯები                             1,305,900

შრომის ანაზღაურება                             1,037,925

საქონელი და მომსახურება                                132,635

სხვა ხარჯები                                135,340

http://www.matsne.gov.ge 01019002015008016202



06 02 01

არჩევნების ჩატარების ღონისძიებები                     1,122,000

ხარჯები                             1,122,000

შრომის ანაზღაურება                                977,510

საქონელი და მომსახურება                                  79,950

სხვა ხარჯები                                  64,540

06 02 02

არჩევნებისთვის მოხელეთა მომზადება-გადამზადება                       113,100

ხარჯები                                113,100

შრომის ანაზღაურება                                  60,415

საქონელი და მომსახურება                                  52,685

06 04 04

 საარჩევნო სუბიექტების წარმომადგენელთა დაფინანსება                          70,800

ხარჯები                                  70,800

სხვა ხარჯები                                  70,800

 

http://www.matsne.gov.ge 01019002015008016202


